3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

20 января 2026 года № 1/4-СД

Об участии депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве в работе комиссий, осуществляющих открытие и приемку выполненных работ, а также в контроле за ходом выполнения работ по благоустройству дворовых территорий в 2026 году
В соответствии с п. 2, части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», п. 23 части V приложения 1 к постановлению Правительства Москвы от 24 сентября 2012 г. № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов» Совет депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве решил:

1. Утвердить состав депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве для участия в работе комиссий по открытию и приемке работ, а также в контроле за ходом выполнения работ по благоустройству дворовых территорий в 2026 году (приложение).
2. Уполномоченным депутатам в своих правах руководствоваться                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         п. 27.1, 27.2, 27.3 раздела V приложения 1 к постановлению Правительства Москвы от 24 сентября 2012 № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов».
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве www.аппарат-сд-мо-фили-давыдково.рф.
4. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования - муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве В.И. Адама.

Глава внутригородского

муниципального образования -

муниципального округа Фили-

Давыдково в городе Москве

           В.И. Адам
Приложение к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве               от 20.01.2026 № 1/4 -СД
Состав депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве для участия в работе комиссий по открытию и приемке работ, а также в контроле за ходом выполнения работ по благоустройству дворовых территорий  в 2026 году
	№ п/п
	Адрес
	Ф.И.О. депутата (основной состав)
	Ф.И.О. депутата (резервный состав)

	1
	Инициативная ул., д. 7 к.3
	Мальчевская И.В.
	Никитина Н.И.

	2.
	Кастанаевская ул., д. 45 к.2
	Адам В.И.
	Бутенко А.Г.

	3.
	Герасима Курина ул., д. 26
	Ларичев А.В.
	Кирик Е.А.

	4.
	Рублёвское шоссе д. 3
	Бутенко А.Г.
	Клишина М.Ю.

	5.
	Кастанаевская ул., д. 55 к.1
	Адам В.И.
	Ларичев А.В.

	6.
	Кастанаевская ул., д. 55 к.2
	Бутенко
	Адам В.И.

	7.
	Кастанаевская ул., д. 35, к.2
	Кирик Е.А.
	Клишина М.Ю.